

BÜTÇE VE MALİ KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ HİZMET STANDARTLARI

SIRA NO	HİZMETİN ADI	BAŞVURUDA İSTENİLEN BELGELER	HİZMETİN TAMAMLANMA SÜRESİ (EN GEÇ)
1	Vatani Hizmet Tertibi Aylıklarının Bağlanması	1- Yazılı dilekçe 2- Vatandaşların Türk vatanına ne şekilde üstün hizmetlerde bulduklarını kanıtlamak üzere hizmetin konusu ve yerine getiriliş şekline göre kendilerinin belirleyip gönderdikleri belgeler 3- Vukuatlı Nüfus Kayıt Örneği	İlgili kurumlarla yapılan yazışmaların sonuçlanma süresine bağlı olarak yaklaşık 3 ay (Durumu uygun olanlar için BKK alınması için gerekli taslak hazırlanarak Başbakanlığa BUMKO tarafından gönderiliyor)
2	Başarılı Sporculara Aylık Bağlanması	1- Başvuru dilekçesi 2- Sportif başarıyı göstermek üzere Gençlik ve Spor Genel Müdürlüğünce düzenlenmiş bir belge 3- Özürlü olmaları nedeniyle 40 yaşından önce aylık bağlanacak sporcular için, Özürlülere Verilecek Sağlık Kurulu Raporları Hakkında Yönetmelik gereğince alınacak sağlık kurulu raporu 4- Aylık talebinin vasi tarafından yapılması hallerinde mahkemeden alınmış vasilik kararı	İlgili kurumlarla yapılan yazışmaların sonuçlanma süresine bağlı olarak yaklaşık 3 ay (Durumu uygun olanlar için BKK alınması için gerekli taslak hazırlanarak Başbakanlığa BUMKO tarafından gönderiliyor)
3	Sözleşmeli Personel Sınavı	1- Sınav Başvuru Formu	- Elden başvuru 15 dakika. - Posta yoluyla 14 gün.

Başvuru esnasında yukarıda belirtilen belgelerin dışında belge istenmesi, eksiksiz belge ile başvuru yapılmasına rağmen hizmetin belirtilen sürede tamamlanmaması veya yukarıdaki tabloda bazı hizmetlerin bulunmadığının tespiti durumunda ilk müracaat yerine ya da ikinci müracaat yerine başvurunuz.

İlk Müracaat Yeri : Bütçe ve Mali Kontrol Genel Müdürlüğü
İsim : Hakan AY
Unvan : Genel Müdür
Adres : İlkadım Cad. 06450 Çankaya/Ankara
Tel. : 0.312.415.13.85
Faks : 0.312.417.52.00
e-Posta : hakanay@bumko.gov.tr

İkinci Müracaat Yeri : Müsteşarlık
İsim : Abdurrahman MADAN
Unvan : Müsteşar Yardımcısı
Adres : İlkadım Cad. 06450 Çankaya/Ankara
Tel. : 0.312.415.10.85
Faks : 0.312.419.29.74
e-Posta : amadan@maliye.gov.tr